
Gauvergleichskampf 2025

Ergebnisse:
Mannschaftswertung:

Gesamt LG SP

1 Schützenkreis Aalen 4177 3097 1080 384,3 266,4

2 Riesgau Nördlingen 4154 3113 1041 385 260,5

3 Gau Donau-Ries 4074 3036 1038 375,3 258,6

Schützenkreis Aalen 4177

Luftgewehr: Mannschaftsergebnis (besten 8) 3097

Platz Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Ackermann Manuel SK Aalen 96 96 91 92 375

2 Benninger Michael SK Aalen 93 92 92 94 371

3 Pfisterer Patrick SK Aalen 98 98 96 97 389

4 Hammer Philip SK Aalen 99 95 99 95 388

5 Madronitsch Tina SK Aalen 96 98 96 94 384

6 Fürst Luis SK Aalen 98 99 99 98 394

7 Lisa Schmid SK Aalen 93 98 98 92 381

8 Winter Judith SK Aalen 98 98 100 95 391

9 Dromola Pia SK Aalen 100 97 96 98 391

10 Dolansky Felix SK Aalen 96 92 96 95 379

Sportpistole: Mannschaftsergebnis (besten 4) 1080

Platz Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Jan Gosgilion 139 138 277

2 Albert Grimm 133 136 269

3 Matthias Knecht 131 136 267

4 Yvonne Wittek 133 134 267

5 Günter Sanwald 124 128 252
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Riesgau Nördlingen 4154

Luftgewehr: Mannschaftsergebnis (besten 8) 3113

Platz Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Zellinger Marc 99 100 100 97 396

2 Sailer Christoph 96 96 97 94 383

3 Eichberger Tina 98 98 100 97 393

4 Eger Christian 90 93 95 96 374

5 Gnuggeser Walter 90 90 91 92 363

6 Kuhn Katherina 100 99 98 98 395

7 Straub Franziska 98 97 94 94 383

8 Kessler Franziska 97 95 96 94 382

9 Nagel Andreas 99 98 94 97 388

10 Nagel Milena 97 100 98 98 393

Sportpistole: Mannschaftsergebnis (besten 4) 1041

Platz Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Moschberger Georg 129 133 262

2 Bosch Wolgang 130 130 260

3 Bart Karl-Heinz 135 125 260

4 Wagner Daniel 131 128 259

Donau-Ries Gau 4074

Luftgewehr: Mannschaftsergebnis (besten 8) 3036

Platz Schütze 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Christ Jens Donau-Ries 98 98 98 95 389

2 Herde Jürgen Donau-Ries 93 98 98 99 388

3 Burgesmeier Peter Donau-Ries 97 97 97 97 388

4 Wegner Franziska Donau-Ries 98 96 95 95 384

5 Schön Tobias Donau-Ries 94 95 94 96 379

6 Fritsch Florian Donau-Ries 94 95 94 96 379

7 Poetsch Leonie Donau-Ries 94 93 88 90 365

8 Poetsch Melanie Donau-Ries 92 90 91 91 364

9 Burgesmeier Laura Donau-Ries 89 87 93 94 363

10 Mitschke Felizia Donau-Ries 88 95 91 80 354

Sportpistole: Mannschaftsergebnis (besten 4) 1038

Platz Schütze Präz. Duell Gesamt

1 Hasmüller Dmitriy 137 126 263

2 Ermark Roland 121 138 259

3 Wenger Alexander 126 133 259

4 Wenger Oliver 132 125 257

5 Novosad Robert 132 123 255
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Einzelwertung Luftgewehr:

Platz Name 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1 Zellinger Marc 99 100 100 97 396

2 Kuhn Katherina 100 99 98 98 395

3 Fürst Luis 98 99 99 98 394

4 Nagel Milena 97 100 98 98 393

5 Eichberger Tina 98 98 100 97 393

6 Dromola Pia 100 97 96 98 391

7 Winter Judith 98 98 100 95 391

8 Pfisterer Patrick 98 98 96 97 389

9 Christ Jens 98 98 98 95 389

10 Nagel Andreas 99 98 94 97 388

11 Burgesmeier Peter 97 97 97 97 388

12 Hammer Philip 99 95 99 95 388

13 Wegner Franziska 98 96 95 95 384

14 Madronitsch Tina 96 98 96 94 384

15 Straub Franziska 98 97 94 94 383

16 Sailer Christoph 96 96 97 94 383

17 Kessler Franziska 97 95 96 94 382

18 Lisa Schmid 93 98 98 92 381

19 Herde Jürgen 93 98 98 91 380

20 Fritsch Florian 94 95 94 96 379

21 Schön Tobias 94 95 94 96 379

22 Dolansky Felix 96 92 96 95 379

23 Ackermann Manuel 96 96 91 92 375

24 Eger Christian 90 93 95 96 374

25 Benninger Michael 93 92 92 94 371

26 Poetsch Leonie 94 93 88 90 365

27 Poetsch Melanie 92 90 91 91 364

28 Burgesmeier Laura 89 87 93 94 363

29 Gnuggeser Walter 90 90 91 92 363

30 Mitschke Felizia 88 95 91 80 354

Einzelwertung Sportpistole:

Platz Name Präz. Duell Gesamt

1 Jan Gosgilion 139 138 277

2 Albert Grimm 133 136 269

3 Matthias Knecht 131 136 267

4 Yvonne Wittek 133 134 267

5 Hasmüller Dmitriy 137 126 263

6 Moschberger Georg 129 133 262

7 Bosch Wolgang 130 130 260

8 Bart Karl-Heinz 135 125 260

9 Ermark Roland 121 138 259

10 Wenger Alexander 126 133 259

11 Wagner Daniel 131 128 259

12 Wenger Oliver 132 125 257

13 Novosad Robert 132 123 255

14 Günter Sanwald 124 128 252
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Finale

Platz Name 5 Schuss 5 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss Total

1 51,8 52,8 20,5 19,6 21,0 20,5 20,6 18,2 20,1 245,1

51,8 52,8 10,2 10,0 10,7 10,4 10,3 8,8 9,9

Riesgau 10,3 9,6 10,3 10,1 10,3 9,4 10,2

Platz Name 5 Schuss 5 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss Total

2 50,4 50,0 21,0 21,5 19,9 20,7 20,7 19,3 20,5 244,0

50,4 50,0 10,5 10,7 9,9 9,8 10,1 9,4 10,3

SK Aalen 10,5 10,8 10,0 10,9 10,6 9,9 10,2

Platz Name 5 Schuss 5 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss Total

3 49,6 51,8 20,7 20,1 20,9 19,8 21,1 19,2 223,2

49,6 51,8 9,9 10,0 10,6 9,9 10,5 9,7

SK Aalen 10,8 10,1 10,3 9,9 10,6 9,5

Platz Name 5 Schuss 5 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss Total

4 52,4 49,6 20,8 19,3 20,5 20,3 20,1 203,0

52,4 49,6 10,8 10,0 10,1 10,1 9,9

Riesgau 10,0 9,3 10,4 10,2 10,2

Platz Name 5 Schuss 5 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss Total

5 49,7 51,1 20,0 19,7 21,5 20,5 182,5

49,7 51,1 10,2 10,3 10,7 10,7

SK Aalen 9,8 9,4 10,8 9,8

Platz Name 5 Schuss 5 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss Total

6 50,0 50,4 20,0 20,1 19,4 159,9

50,0 50,4 10,2 10,7 9,6

Riesgau 9,8 9,4 9,8

Platz Name 5 Schuss 5 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss Total

7 48,7 49,2 20,8 19,8 138,5

48,7 49,2 10,6 9,6

Donau-Ries 10,2 10,2

Platz Name 5 Schuss 5 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss 2 Schuss Total

8 45,5 48,4 20,3 114,2

45,5 48,4 10,3

SK Aalen 10,0

Danke an alle Schreiber/innen und Rechner/innen

die beim Finalkampf mitgeholfen haben!

Marc 

Zellinger

Louis Fürst

Pia Drmola

Jens Christ

Patrick 

Pfisterer

Milena Nagel

Judith 

Schmidt

Katharina 

Kuhn
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